
UAG Metropolis iPad 10.9" 10. sukupolven tai 11" A16:lle,
jossa on sisäänrakennettu käsihihna - Musta
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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: 12339LB14040
EAN: 810070368326
Size: 195 x 35 x 255 mm
Weight: 294 g

Recommended price

699 SEK

Ei vähittäismyyntipakkaus, ei myymälänäyttöön!

Tutustu Urban Armor Gear UAG Metropolis -malliin, jossa on käsihihna, joka on suunniteltu
asiantuntevasti iPad 10.9" 10th Gen tai 11" A16 -mallille. Tässä kotelossa yhdistyvät kestävä suojaus ja
innovatiivinen muotoilu, ja se on ihanteellinen kumppani nykyaikaisille seikkailijoille, jotka etsivät
toiminnallisuutta ilman kompromisseja. Älykkäiden ja harkittujen ominaisuuksien ansiosta se takaa
saumattoman käyttökokemuksen niin kotona kuin liikkeellä ollessasi.

Höyhenenkevyt komposiittirakenne
Sisäänrakennettu 360 astetta kääntyvä käsihihna
Liukumaton taktiilikahvainen ulkopinta
Omistettu Apple Pencil -säilytystila
Laaja yhteensopivuus iPad-mallien kanssa

Höyhenenkevyt komposiittirakenne
UAG Metropolis -kotelo on valmistettu tarkasti, ja se tarjoaa iPadillesi höyhenenkevyen
komposiittirakenteen, joka suojaa tehokkaasti ilman ylimääräistä painoa. Kotelo on suunniteltu
kestämään todellisia pudotustilanteita, joten se takaa mielenrauhan, olitpa sitten kotona tai tutkimassa
uusia maastoja.

Sisäänrakennettu 360 astetta kääntyvä käsihihna.
Sisäänrakennettu 360 astetta kääntyvä käsihihna yhdistää toiminnallisuuden ja turvallisuuden. Tämän
ominaisuuden ansiosta voit käsitellä iPadia vaivattomasti mistä tahansa kulmasta. Koukkukiinnitys
takaa tukevan ja turvallisen otteen, mikä lisää laitteesi siirrettävyyttä ja mukavuutta.

Liukumaton taktiilikahvainen ulkopinta
Liukumaton taktiilikädensijan ulkopinta on suunniteltu turvallista käsittelyä varten, ja sen ansiosta voit
pitää iPadia varmasti kädessäsi. Tämän ominaisuuden ansiosta vahingossa liukastuminen kuuluu
menneisyyteen, ja voit kuljettaa iPadia varmana mukana minne ikinä pääsetkin.

Omistettu Apple Pencil -säilytys
Älä koskaan ole ilman tärkeää työkalua. Metropolis-kotelossa on integroitu säilytyspaikka Apple
Pencilille, joten se pysyy turvassa ja aina käden ulottuvilla. Tämä harkitusti suunniteltu elementti lisää
tuottavuuttasi ja luovuuttasi varmistaen, että Apple Pencil on aina valmiina, kun inspiraatio iskee.

Laaja yhteensopivuus iPad-mallien kanssa
Monipuolisuus on avainasemassa UAG Metropolis -kotelossa, joka on suunniteltu erityisesti sopimaan
iPad 10.9" 10th Gen ja 11" A16 -malleihin vuosilta 2022 ja 2025. Kotelo tarjoaa saumattoman
istuvuuden ja integraation, ja siihen mahtuu useita mallinumeroita, mikä helpottaa sinua.

Pakkaus sisältää*

UAG Metropolis -kotelo, jossa on sisäänrakennettu käsihihna

Tuotteen tekniset tiedot

Höyhenenkevyt komposiittirakenne, jossa on pehmeä iskunkestävä ydin
Sisäänrakennettu 360 astetta kääntyvä käsihihna, jossa on koukku- ja silmukkakiinnike
Liukumaton, tuntuva kahva ulkokuori
Omistettu Apple Pencil -säilytys
Yhteensopiva iPad 10,9" (10th Gen) ja 11" (A16, 11th Gen) -mallien kanssa.
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